
1e Wijziging Legesverordening 2017

Raadsbesluit 2016 registratienummer: 2016-23039

 

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders nr. 2016-23037, d.d. 8 november 2016;

 

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel

b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid en 7 van de Paspoortwet;

 

gelet op het besluit van het college van 25 april 2016, nr. 2016-08768, waarin is besloten tot het verlenen

van diensten aan huis en op locatie;

 

BESLUIT

 

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de:

Verordening op de heffing en invordering van leges 2017 (1e wijziging).

 

Artikel 1  
In hoofdstuk 2, van titel 1, van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2017 wordt na on-

derdeel 1.2.2 een nieuw onderdeel ingevoegd, luidende:

1.2.3 Indien de aanvrager verzoekt om een document, bedoeld in onderdeel 1.2.1 te laten bezorgen,

wordt het tarief verhoogd met € 11,50 per document.

Artikel 2  
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

 

Epe, 8 december 2016

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

Ir. H. van der Hoeve MPA. V. Smit.

Nr. 186027

GEMEENTEBLAD 28 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Epe.

Gemeenteblad 2016 nr. 186027 28 december 20161


